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Humbaur HA132513 UFW

2501,00 € *

(Netto: 2.101,68 €)
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Humbaur
Bestell-Nr.: 1521

HA-Tieflader der Marke Humbaur sind mit einer einzigartigen Rahmen-/Bordwandkonstruktion aus

stabilem und eloxiertem Aluminium aufgebaut.

- klappbar Stahlgitter Uberfahrwand ca 1750mm lang mit Exzenterverschliissen hinten,
- Auffahrwinkel 17 ° max 500kg belastbar, Hohe in geklapptem Zustand ca 965 mm,

- versenkte Bordwandverschliisse
- Quertraverse serienmallig

- Zugholm tauchbadverzinkt

- einzigartige Rahmen-/Bordwandkonstruktion aus stabilem und eloxiertem Aluminium
- mehrfach wasserfest verleimte 15 mm Spezialholzboden mit rutschhemmender
Phenolharzbeschichtung
- 6 versenkte Zurrbiigel zur Ladungssicherung in den Seitenbordwanden

- Zugkraft 400 kg pro Zurrblgel, Dekra gepruft

- sorgfaltige Verarbeitung und qualitativ hochwertige Materialien wie tauchbad feuerverzinkte

Zugholme

- klappbare Vorderwand
- 2 Schiebestutzen montiert
- 13 poliger Stecker mit Rickfahrscheinwerfer,

- Auflaufbremse mit Rickfahrautomatic,

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhohe:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Gesamthohe:
Ladehoéhe:

Kastenanhanger
1300 kg
1008 kg
292 kg
2510 mm
1310 mm
350 mm
3850 mm
1810 mm
1525 mm
530 mm
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Achsen: 1

Aufbau: Aluminium
Bereifung: 14 Zoll
Bremse: ja

100 km/h: optional
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