



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67
97234 ReichenbergTelefon: 0931- 78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35verkauf@auto-anhaenger-markt.de
www.auto-anhaenger-markt.de

Humbaur HA132513 ÜFW

2501,00 € *

(Netto: 2.101,68 €)

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: Humbaur
Bestell-Nr.: 1521

HA-Tieflader der Marke Humbaur sind mit einer einzigartigen Rahmen-/Bordwandkonstruktion aus stabilem und eloxiertem Aluminium aufgebaut.

- klappbar Stahlgitter Überfahrwand ca 1750mm lang mit Exzenterverschlüssen hinten,
- Auffahrwinkel 17 ° max 500kg belastbar, Höhe in geklapptem Zustand ca 965 mm,
- versenkte Bordwandverschlüsse
- Quertraverse serienmäßig
- Zugholm tauchbadverzinkt
- einzigartige Rahmen-/Bordwandkonstruktion aus stabilem und eloxiertem Aluminium
- mehrfach wasserfest verleimte 15 mm Spezialholzboden mit rutschhemmender Phenolharzbeschichtung
- 6 versenkte Zurrbügel zur Ladungssicherung in den Seitenbordwänden
- Zugkraft 400 kg pro Zurrbügel, Dekra geprüft
- sorgfältige Verarbeitung und qualitativ hochwertige Materialien wie tauchbad feuerverzinkte Zugholme
- klappbare Vorderwand
- 2 Schiebestützen montiert
- 13 poliger Stecker mit Rückfahrscheinwerfer,
- Auflaufbremse mit Rückfahrautomatic,

Artikeleigenschaften

Kategorie:	Kastenanhänger
Zul. Gesamtgewicht:	1300 kg
Nutzlast:	1008 kg
Leergewicht:	292 kg
Innenlänge:	2510 mm
Innenbreite:	1310 mm
Innenhöhe:	350 mm
Gesamtlänge:	3850 mm
Gesamtbreite:	1810 mm
Gesamthöhe:	1525 mm
Ladehöhe:	530 mm

Achsen: 1
Aufbau: Aluminium
Bereifung: 14 Zoll
Bremse: ja
100 km/h: optional